檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

屏東縣政府　函

地址：900屏東縣屏東市自由路527號

承辦人：羅國夫

電話：08-7320415#3825

傳真：08-7347165

電子信箱：a001420@oa.pthg.gov.tw

受文者：高雄市政府原住民事務委員會

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：屏府原產字第10677053800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至下列網址下載(http://odatt.pthg.gov.tw/)

主旨：本府為促進原鄉產業發展，邀請國內外相關領域專家及業

者訂於106年11月21（星期二）至23日（星期四）辦理「2

017屏東縣原住民族產業發展南島國際論壇」，敬請撥冗

參與，相關文宣亦協請公告宣傳，其他如說明段，請查照

。

說明：

一、為擴大原鄉產業發展，並增進原鄉、政府及國際對話空間

及交流，旨揭論壇將邀請國內外相關產業專家及業者，就

「原住民族文創商品與行銷」「原住民族傳統農耕文化、

農產品行銷及農業人文景觀」及「原住民族部落生態觀光

（含舊部落參訪）」等議題，共同討論及分享。

二、進入活動網頁（https://2017internationalaf.weebly.c

om/）後，點選網頁右上方「報名＆聯絡」，再點選「我

要報名」字樣，填寫報名表單。可依議題選擇參加1至3日

，並取得公務人員學習認證時數（依實際參與時數計）。

三、活動海報另寄，電子檔及議程表如附，協請廣為宣傳周知

。

7

原住民事務委員會 1061031

*10631172000*

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：原住民族委員會、原住民族委員會原住民族文化發展中心、交通部觀光局茂林國

家風景區管理處、各縣市原住民族事務機關單位、五十五個原住民族鄉鎮市區公

所

副本： 2017-10-31
16:42:47

本案依分層負責規定授權業務主管決行